

Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas

Estado de Minas Gerais

Setor de Licitações

PROCESSO Nº 040/2019 - EDITAL N.º 040/2019 PREGÃO PRESENCIAL N.º 031/2019

RETIFICAÇÃO Nº 01/2019

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Art. 38, Inciso XII da Lei Federal 8.666/93 e alterações e da Lei Federal nº 10.520/2002 e alterações,

 considerando, um erro de digitação na sétima linha no Anexo VIII do edital acima em referência.

RESOLVE:

- Considerar a seguinte RETIFICAÇÃO no Anexo VIII-INSTRUMENTO DE CREDENCIAMENTO, onde se lê "Heliodora", leia-se Santa Rita de Caldas-MG. passando a vigorar conforme texto abaixo:

"ANEXO VIII - INSTRUMENTO DE CREDENCIAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 040/2019 - EDITAL Nº 040/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2019

	, com sede loca	izada na	·····,	nº Ba	irro	Município de .	o CNPJ/MF sob o nº. , Estado
(Nacionalidade pela SSP/ e i), (E nscrito no CPF/N	stado Civil), IF sob o nº	(Profi	ssão), portad dente e dom	dor do Regis iiciliado na	tro Geral de nº	emitido , nº, Bairro
Prefeitura do l Envelopes Pro	Município de Sa posta e Docume	nta Rita de Calda	s-MG, Preg o, formular	ão Presenci ofertas e la	al Nº 001/2 nces de pre	019, com pode eços na sessão	representá-la junto à eres para apresentar o pública, apresentar
		Local e data,		· ·			
		Assina	tura do Rep	resentante L	egal		

<u>IMPORTANTE</u>: anexar a este credenciamento, cópia autenticada do Contrato Social Consolidado e, alterações, se houver, juntamente com a cópia da Cédula de Identidade e do CPF do Sócio Administrador.

Obs.: Esta declaração deverá ser entregue à Pregoeiro, no ato do credenciamento e separadamente dos envelopes de nº. 01 e 02 – Proposta de Preços e Documentos de Habilitação – exigidos nesta licitação. "

Santa Rita de Caldas, 20 de Agosto de 2019

(ORIGINAL ASSINADO PELA PREGOEIRA)

Taíse Lopes Menossi Machado Pregoeira